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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

İT mütəxəssis
Help desk

800 AZN

İş təcrübəsi

01.2016 - 09.2020 AXA MBASK insurage company
İnzibati işlər üzrə mütəxəssis
-Qeydiyyat işləri: Müştərilərin qəbulu, müraciətləri,sorğuların cavablandırılması, zənglərin
yönləndirilməsi . Elektron və poçt xidmətinə nəzarət. -İnzibati departament; Şirkətə daxil olan
və xaric olan bütün növ sənədlərin rəsmi qeydiyyata alınması. Daxili elektron sistemə nəzarət
, sənədlərin sistemə köçürülməsi . Alqı-satqı işləri üzrə şirkətə aid olan avadanlıqların
inventarlaşdırılması və s. -Teniki işlərə nəzarət , əməliyyat sistemlərinin yazılması, periferiya
qurğuları və texniki nasa

01.2022 - 12.2023 İOT MMC
Kompyuter və periferiya qurğuları üzrə texniki mütəxəssis
Kompyuter avadanlıqlarının sökülüb, yığılıb ehtiyat hissələrinin əvəzlənməsi. Software
xidmətləri, ƏS yazılması, Ofis proqramlarının yazılması. Aktiv edilmələri (crack). Periferiya
qurğuları(Printer,skaner )) diaqnostikaları, qoşulma parametləri tənzimlənməsi, texniki baxış
və s. -Printer və kartriclərin təmiri,dolumu, yenilənməsi və sıfırlanması Adlarını bura qeyd edə
bilmədiyim 80dən çox özəl və dövlət qurumlarının (əksəriyyəti dövlət əhəmiyyətli qurumlar
olduğu üçün yazmıram) rəsmi texn

12.2023 - 09.2024 OK SERVİCE
İT və periferiya qurğuları üzrə mütəxəssis
-Kompyuter və noutbukların hardware və software bilikləri -Printer,kartriclər,scane işləmə
mexanizmi,texniki quruluşu, geniş hardware v’əsoftware bilikləri -Kartriclərin 100/99 növünün
təmiri,bərpası,quruluşu, dolumu, çip sistemləri və s biliklər. Windows 7/10/11 ,Linux/ CEntOS
quraşdırılması,ofis proqramları ,MS365 və aktivləşdirilmələri.(Crack) -BİOS, UEFİ, Boot, HDD,
SDD. NVme, M2, SATA, PATA, PCLe, CPU ,RAM ,DDR3/4/5 arxitekturaları və işləmə -Firewall ,
input output rule. -Şəbəkə k

Təhsil

2014 Ali təhsil
Azərbaycan Kooperasiya Universiteti
Azərbaycan və Xarici dillər kafedrası / İngilis -Azərbaycan dili

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız



2021 ESTECH CERTİFİED NETWORK ENGINEER
Şəbəkə mühəndisliyi təlimini 86% ilə bitirmişəm. Praktiki və nəzəri Anar Həşimov tərəfindən
keçirilib və imtahan edib. Sertifiatın İD nömrəsi: S00118 .

2021 ESTECH CERTİFİED VOİCE ENGINEER
Anar Həşimov tərəfindən tədris olunan İP telefoniya kurslarını 50% ilə bitimişəm. Sertifiatın İD
nömrəsi: V00058
Z&H techno school
Help Desk təlimi ,praktiki və nəzəri olaraq 100% ilə bitirmişəm.

2025 Z&H techno school
Şəbəkə və şəbəkə təhlükəsizliyi .

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — C1 — Yaxşı
Rus — B1 — Orta
Türk — C1 — Yaxşı

Əlavə informasiya

Mən Əhmədli Toğrul , 32 yaş . Bakı şəhər qeydiyyatıyam. Şərtlər və təkliflərə iş üçün rayon və şəhər fərqi
etmir . Həqiqi hərbi xidmətdə olmuşam , məhbusluğum yoxdur . 
Özümə güvənən , hər bir işin öhdəsindən gəlməyə çalışan biriyəm.Problemlərlə qarşılaşdıqda müxtəlif həll
yolları tapmaqı, yeni biliklər öyrənməyi o cümlədən özümü inkişaf etdirməli, yeni biliklər əldə etməyi
xoşlayıram. Hal-hazırda bəzi İT biliklərimi təkmilləşdirirəm.  O cümlədən CompTİA+ ,CCNA sertifikatlarını
əldə etmək üçün çalışıram. Həmçinin Pentest, Şəbəkə təhlükəsizliyi və Firewallar ilə maraqlanıram. RED HAT
- CentOS basic biliklərim var , dərindən öyrənib beynəlxaq sertifiatı əldə etməyə çalışıram. Əlavə olaraq da,
təlim və praktiki olaraq paralel kibertəhlükəsizlik təlimlərindəyəm.
İş qarfiki , yeri , iş saatı heş birinin fərqi yoxdur . Bütün iş qrafikinə uyğunlaşan biriyəm . Ümumiyyətlə hər bir
şeyə qısa zamanda adaptasiya olmaqı bacarıram. İstər kollektivlə olsun , istər tək , komanda şəkilində və s
digər şəraitlərə də uyğunlaşa bilirəm. Əmək haqqını minimum qeyd etmişəm. İş saatları, iş günləri, iş saatları
ezam və digər rayon və şəhərlər üçün razılaşmaq olar.  
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